



Warszawa, 2025-12-23



UNP: WA-25-129938

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.359.2025.4

WYKONAWCY

Dotyczy:

Postępowania w trybie zapytania ofertowego pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie i podległych Oddziałów Terenowych.”

Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie działając zgodnie z postanowieniami z pkt 4 zapytania ofertowego z dnia 18 grudnia 2025 r. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający posiada aparaty na których będą świadczone usługi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE 2:

Czy pakiet 100 minut do wszystkich sieci komórkowych i stacjonarnych w Polsce oraz strefie I dotyczy czterech linii czy jednej linii

ODPOWIEDŹ:

Pakiet dotyczy 4 linii, tj. 100 minut na każdą z linii.

PYTANIE 3:

Proszę o oszacowanie miesięcznego ruchu telekomunikacyjnego generowanego przez Zamawiającego z podziałem na ruch do krajowych sieci stacjonarnych oraz krajowych sieci GSM generowanego po wykorzystaniu pakietu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dysponuje takimi danymi.

*(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)*